ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ENG SANITARIA E

AMBIENTAL

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO DE TAXA

DE INSCRIÇÃO NO CURSO OPERAÇÃO DE SISTEMAS DE

ESGOTOS SANITARIOS.

VALOR DA DESPESA: R$  1.280,00  (um mil duzentos e oitenta reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  04/09/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral